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REDAKTØRENS    
SIDE 

Hei alle sammen. 

Nå har det blitt februar og tro det eller ei. Men tida går fort 

dere, nå er det bare en mnd. til mars, og i mars er det påske, 

og vi driver og planlegger påskecruising igjen. Og da kan vi jo 

si at nå er det ikke lenge til vår og varmere tider igjen. Snart 

så skal bilene ut. Og når jeg sitter her og skriver dette, 

kommer jeg på at jeg har det travelt, da jeg må ha ut girkassa 

av Chevrolet-en og få overhalt den før påske.        

Nå i februar er det også årsmøte, og det blir valg av nytt 

styret. Jeg håper det er noen som har lyst til å ta over denne 

avisa? Men begynner og miste håpet. Så det er store 

muligheter for at i 2024 så blir det siste året med denne avisa. 

Vi legger ut mye på Facebook siden vår. Detroit Cars kun for 

medlemmer. Er du ikke medlem, men er medlem i klubben så 

er det bare og få noen i klubben til og invitere dere. Jeg vet 

ikke om det blir 11 stk aviser som kommer ut i år heller. Så 

det må vi bare se ann.  

Januar avisa kom ut på nett. Men papir avisa kom ikke ut. 

Dette skyldes at trykkeriet har byttet e-post adresse uten at jeg 

har fått det med meg. Prøve og få ut denne avisen på papir. 

Som ligger på klubbhuset og til dere som ikke har internett.      

 

Johannes Wastvedt    

 

 

 

 

 

 



Vi Gratulerer med 

dagen i februar 

Terje Miguel Berg 

30.01.1964 

Gry Haga 

02.02.1980 

Bjørge Jansen 

03.02.1940 

Ann Karin Bratli  

04.02.1985 

Tom Aril Fredheim 

05.02.1959 

Camilla Ekberg 

05.02.1980 

Cato Brynildsen 

06.02.1971 

Emma Wright Myrsten 

08.02.1985 

Elin Odden 

09.02.1977 

Steinar Ågård 

11.02.1946 

Bjørn Magne Hansen 

12.02.1974 

Morten Karlsen 

15.02.1959 

May Holm 

16.02.1947 

Tor-Inge Borgaas 

21.02.1971 

Christin Eriksen 

24.02.1961 

Egil Guttorm Nygaard 

26.02.1944 

Magnus Alexander Dahlstrøm 

28.02.1989 

Casper Sørlie Sæther 

29.02.2016 

 
 

 

Kunngjøringer 
• MEDLEMSKONTIGENT: ALLE medlemmer skal ha fått 

faktura på e-post og Gnist fra klubben. e-posten 

kommer fra StyreWeb – Detroit Cars. Og noen kan ha 

fått den i søppelpost. Mailen kom til deg fredag 5. 

januar.  

• Det blir Fredagshygge 16 februar. På klubbhuset kl. 

20:00 Håper og se mange nye og gamle ansikter 

denne dagen. 

• Kom på årsmøtet/medlemsmøtet 14 februar. Håper og 

se mange denne dagen også.  

• SØKER NY REDAKTØR TIL KLUBBAVISA. TA KONTAKT 

MED JOHANNES 

 

 

 



Februar 2024 

 

 

Hei  

 

Nå er det februar, og vi går inn i en mnd. med årsmøtet og valg av nytt styret. Jeg er veldig 

spent på de nye som kommer inn i styret. Også om dere vil ha meg som formann i to nye år. 

Da jeg har vært reserveformann for Egil Berby som valgte å trekke seg fra vervet i fjord. Så har 

valgkomiteen spurt meg, og jeg har sagt ja til to nye år som formann. Takker for tillitten. Håper 

det er mange som dukker opp på årsmøtet/medlemsmøtet i februar.  

 

I januar så har vi mala lokalet vårt. Det var litt annerledes og se lokalet i nye farger inv. Det 

dukket opp over 30 stk som hjalp til den helgen. Og mange kom også alle dagene. Takk for alle 

som bidro.  

Vi hadde også lørdagsmiddag i januar. Roy Olafsen er en flink kokk. Så det lønner seg og få 

med seg maten han lager. Han skal også lage kjøttpudding til lørdagsmiddagen nå i februar. Så 

har du ikke noe å gjøre denne dagen er det bare og ta med seg familien og komme. dette er et 

familie arrangement, men etter kl. 21:00 pleier barna og dra hjem.   

   

.   

Med vennlig hilsen 

Johannes Wastvedt 
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ÅRSMØTE/MEDLEMSMØTE 

Invitasjon til møte. 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

 

Dato. Onsdag 14 februar ca. kl. 18.30 

Agenda: 

 

Årsmøte 

1. Valg av møteleder – referent – to til å underskrive protokollen. 

2. Godkjenning av årsberetning. 

3. Godkjenning av regnskap. 

4. Valg av nytt styre. 

5. Valg av nominasjon og valgkomite. 

6. Forslag revisor – kasserer får fullmakt. 

 

MEDLEMSMØTE 

• Dugnad på klubbhuset, før og etter. 

• Evaluering av Lørdagsmiddag 

• Karneval for barna 3. mars 

• Påskecruising er tidlig i år. Mars kommer fort. 

• Neste medlemsmøtet blir det besøk av Wurth Kvinnen.  

• Eventuelt 

 

 

Salg av pølser i brød/lompe. Vaffel, kaffe og brus i kiosken.  

Vi avslutter med loddtrekning 



Medlemsmøte 10.01.2024

Tilstede:23 og 3 juniorer
Tommy og Johannes åpner møtet.

1. Nissefest: Var bra, håper at det gjentar seg.
2. Nyttårsfest: Vellykket. Takk til Festkomiteen som ordner dette.
3. Juletrefest. Var ca 33 stk. Mye positive tilbakemeldinger. Det virket

som om alle koste seg. Barna hjalp til med å ta ned julepynten. Var
litt redde på lørdagen da vannet hadde fryst, men takk til de som
fikset dette.

4. Avis har ikke kommet pga at det har vært jul og diverse ting.
Trenger fortsatt redaktør og husk å sende bilder av ting som kan
være av interesse.

5. Medlemskontingent: Er sendt ut. Husk å sjekke søppelposten.
Denne må være betalt for å ha stemmerett på årsmøte neste
måned.

6. Eventuelt: Containeren er det strøm på denne. Nei. men er tømt
for vann. Se på om det er mulighet for å få den hit. Wurth kommer
på mars møtet.

Møtet hevet 19.26

Styremøte 18.1.2024
Tilstede: Johannes, Bjørg, Lisbeth, Leif, Connie, Egil, Malin, Per, Kent.

1. Avisen er ute på nett men ikke kommet i posten pga trykkeri og nå er
det for sent.

2. Medlemsmøte: Bra. Wurth kommer på mars møtet. Neste møte er
årsmøte med påfølgende medlemsmøte. Ha regnskapet på papir og
samle det inn etterpå. Alt er under kontroll.

3. Brøyting i orden. - Nyttårsfest bra. Juletrefest bra. Skal vi kjøpe inn
juletre. JA fra styret.

4. Dugnad 26-28 januar. Bjørg har funnet maling. SMS blir sendt ut. Følg
med på terminlista på hva som skjer.

5. Brusskapet er fikset. - Gulvet får vi tilbud så kan vi se på det. Må inn
med kamera for å se. Vinylklikk? 110 m2.

6. Påskecruising er under planlegging.
7. 1 mai få ferdig søknader og få det ut.
8. Kalenderen må endres fra 2023 til 2024 på nettet. Lisbeth ser på den

på styreweb.
Møtet hevet 19.47



DETROIT CAR’S 

ÅRSBERETNING 2023 
 

Antall medlemmer ved årets slutt var 259 senior medlemmer og 32 juniormedlemmer. 

Vi har i år hatt 11 medlemsmøter og 11 styremøter. På medlemsmøtene har vi hatt 

quiz, besøk av Tela’s, loddsalg og salg fra kjøkkenet og ikke minst sosialt fellesskap. 

Cruizinews, klubbavisa som holder medlemmene orientert om hva som har skjedd og 

vil skje, har kommet ut 10 ganger i løpet av året, denne gjøres på dugnad. Den ligger 

på nettsiden vår, flertallet ønsker å lese den der. 

Vi leier ut lokalet til klubbmedlemmer og en strikkeklubb har inngått avtale om leie på 

dagtid.  

Vi har hatt dugnader der vi har ryddet og fikset småting som skulle vært gjort før.                                                      

Conteinere og vogner ble det jobbet mye på før 1. mai..  Gulvet i kioskvogna er 

reparert i høst. 

Vi har hatt strømkontroll og alle mangler ble reparert av Bravida,det ble også inngått 

avtale om etterkontroll/internkontroll av strømanlegget.      

Det jobbes fortsatt med nytt klubblokale, men må ha noe vi kan leve med. 

 Vi har arrangert Amcar Cruise Nights 1. onsdagen i måneden fra mai til september. 

På Cruise kveldene i sommer har vi hatt oppmøte på ulike steder og derfra har vi 

cruiset sammen rundt i byen kjørt til Raymons Diner Rakkestad,, Bukta Feriehjemmet 

og Fisketorget Halden. 

Vi har også blitt invitert med på cruisinger og busstur med Borg Motorhistoriske klubb  

Vi har hatt formiddagstreff for hele familien første lørdagen i måneden i 

vinterhalvåret. 

Juniorene har hatt samlinger og Halloween party. 

3. fredagen i måneden i vinterhalvåret har vi hyggekveld på klubblokalet, også veldig 

populært.  

Damene har hatt sin egen trimgruppe som har hatt trening en dag i uka på klubben, 

når det har vært mulig. 

Første lørdag i måneden fra mai til og med september er det Bilær, klær og kaffe på 

Fønix, populært og godt besøkt. 

Klubbmedlemmer har deltatt på lørdagsmorgen «baker Jenseg» og onsdager i 

sommermånedene har Halden og fisketorget vært populært, også fredagskvelder på 

Elias på Rolvsøy og Esso Rolvsøy har flere besøkt.  

18. mars var det planlagt busstur til Sandefjordklubben. Men pga. for få påmeldte så 

ble denne turen avlyst. Det ble arrangert fest på lokalet i stedet. Da gikk 

fredagshyggen dagen før bort.  



 

07. april var årets påskecruising igjen. Det møtte opp over 200 biler som startet fra 

Amfi Borg og kjørte Rokkeveien og så til Rakkestad, stopp på Raymonds Diner 

derfra om Varteig og endestopp på Olavs pub der de sto for mat og drikke, og også 

en fest på kvelden.  

14. mai ble Østfoldmønstringen, Borg Amfi arrangert, denne ble flyttet fra 1. mai pga 

dårlig vær.  14. mai hadde vi kjempeflott vær så det var en bra avgjørelse. 

17. mai deltok i veterankortesje i byen sammen med Borg Motorhistoriske klubb. 

11. – 13. juni samarbeidstreffet Cars on the Farm, Enningdalen. Musikk på låven 

var Matchless 59 og Black Nights. Lørdag var det cruising til Ed med Quiz.  

23 - 25.juni hyggetreff på Bokerød stranda camping, Kornsjø. Flott plass og god 

stemning med lokal underholdning. 

06.- 10. juli organiserte   Roy Olafsen hyggetreff  på Rørestranda   camping,  

Horten,  var veldig sosialt  og hyggelig. 

?? 15.- 17. juli hyggetreff på Sand camping, Hvaler, var ikke mange som kom men 

hyggelig var det allikevel. 

Uke 30 reiste flere av klubbens medlemmer til USCarCamp, Danmark, her har vi en 

fast plass hvor vi samles og har det sosialt og er med på treffets aktiviteter. 

25.– 27. august hyggetreff på Bokerød stranda camping, Kornsjø. Flott plass og god 

stemning for de som var der. 

17. September Var det kjøring med våre venner på Nygårdshaugen og da ble det 

som tradisjonen er pizza og brus etterpå. 

14. oktober ble det arrangert Oktoberfest på klubben. 

25. november var årets julebord, og ble i år arrangert på Furuheim det var som vanlig 

et vellykket arrangement. Nydelig mat kom fra Eivind, og vi hadde ungdommer som 

serverte. Tommy Levin stod for underholdningen etter mat. 

17. desember arrangerte festkomiteen nissefest fest ca 35 stk, hyggelig arrangement 

med premiering av beste antrekk. 

 

31, desember var det muligheter for å samles på klubben. 

Klubben har en brukbar økonomi og gikk med overskudd i 2023.  

 

 



    VALG 2024 
     DISSE STILLER TIL VALG 
           OG ER VALG KOMITEENS FORSLAG TIL NYE STYREMEDLEMMER 

 

 

 

FORMANN                        JOHANNES WASTVEDT  

          

SEKRETÆR                      CONNIE LØVLI SPETAAS  

       

STYREMEDLEMMER    RONNY MARCUSSEN  

      RUNAR ELVERØY       

 

VARAMEDLEMMER    LEIF NIELSEN 

    JONAS HAUGE SÆTHER  

    MALIN HANSEN 

 CAMILLA EKBERG JOHANNESSEN 

    EGIL BERBY 

    PER GERHARDT 

    BODIL TROMOP HANSEN 

 

Valgkomiteen har funnet ut at hjelpesekretær og sekretær kan slås sammen 

Dette er valgkomiteens forslag som baserer seg på innkomne nominasjonslister 

og kandidatenes utviste interesse for klubben og dens drift.  

 

johannessen



 



LØRDAGSMIDDAG PÅ KLUBBLOKALET  

  

10. februar KL 18:00 ER DET IGJEN TID FOR 

LØRDAGSMIDDAG PÅ KLUBBLOKALET. VI GJENTAR 

SUKKSESSEN FRA JANUAR. MEN  

DENNE GANGEN BLIR DET KJØTTPUDDING MED 

TILBEHØR LAGET AV VÅR HOBBYKOKK OG 

VISEFORMANN ROY OLAFSEN.   

TA MED DEG HELE FAMILIEN, VENNER OG  

KJENTE OG KOM PÅ KLUBBLOKALET KL  

18:00 DENNE DAGEN. HER FÅR DU  

MIDDAG FOR UNDER HUNDRELAPPEN     

 

 

 

 

FREDAGSHYGGE PÅ KLUBBLOKALET  

 

16. FEBRUAR KL. 20:00 ER DET FREDAGSHYGGE PÅ 

KLUBBLOKALET. HER BLIR DET HYGGE I HØY FAKTOR 

OG UFORGLEMMELIGE SAMTALER MED GAMLE OG 

NYE VENNER MED SAMME BILINTERESSE. DET BLIR 

MULIGHETER FOR NOE GODT I GLASSET OG KANSKJE 

NOE OG BITE I OGSÅ. ( I FORM AV PØLSER ELLER 

TOAST) DET ER 18ÅRS ALDERSGRENSE DENNE 

KVELDEN.    



Nissefest på Klubblokalet 
16. Desember ble det arrangert 

Nissefest på klubblokalet. 

Denne dagen så kledde vi oss ut 

som nisser, og det var kåring av 

nissegutt og nissejente.  Det var 

ca. 35 stk som var innom denne 

kvelden. Det kunne vært flere. 

Men det var veldig vellykket. Og 

har blitt nesten en tradisjon nå 

med andre gang vi arrangerer 

denne festen en uke før jul.   

 

 

 

 

 

Det var plass til flere 

denne lørdagen på 

lokalet. Men det er 

noe med de festene 

på klubben, det blir 

alltid gøy, uansett 

hvor mange som 

kommer.  

Nedenfor ser dere de 

to som vant beste 

nisse og nissekone.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Detroit car`s julebord 2023 

Av: Johannes Wastvedt 

25. november 2023 var det igjen tid 

for Detroit car`s tradisjonelle 

julebord. 

 Denne gangen så bestemte vi oss for å flytte hele 

festen ut av klubbhuset, og vi leide Furuheim. på 

klubblokalet så har vi plass til ca. 60 stk. mens på 

Furuheim så er det plass til 120 mennesker. Vi klarte 

også her og fylle lokalet med festglade medlemmer. 

Og kan kalle flytte en suksess. Denne kvelden hadde 

vi også fått den alltid så gode julematen fra Odd 

Fellow og Eivind i spissen. 

Vi hadde tre russejenter 

som skulle tjene litt 

ekstra til vårens 

russefeiring. Så disse 

serverte mat og drikke til 

gjestene. Må virkelig 

skryte av disse, flinke til å 

jobbe. Og ikke minst så 

må jeg skryte Tommy 

Levin opp i skyene for en 

fantastisk underholdning. 

Han løftet lokalet til nye 

høyder med sitt gitarspill.       



 

 



 



 



 

 

 

HUMOR SIDEN 

 

 

 

  



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2023 
FORMANN Johannes Wastvedt jwast@hotmail.no 974 70 189 

VISEFORMANN Roy Olafsen royolafsen@yahoo.no 974 63 755 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 975 64 337 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 917 77 514 

HJELPESEKRETÆR Connie Løvlie 
Spetaas 

connieasbjornsen@gmail.com 976 32 772 

STYREMEDLEM Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 415 20 534 

STYREMEDLEM Bjørg T. Karlsen bjotokarl@gmail.com 954 48 380 

STYREMEDLEM Kent Magnus Bratli Kent-magnus@hotmail.com 993 09 476 

STYREMEDLEM Lisbeth Gulliksen Lisbethnilsen124@hotmail.com 473 49 166 

VARAMEDLEM Malin Tromop 
Hansen 

malinth-91@hotmail.com 993 38 943 

VARAMEDLEM Leif Nielsen leifenielsen@icloud.com 905 59 479 

VARAMEDLEM Ola Karlsen bjotokarl@gmail.com 913 67 792 

VARAMEDLEM Jonas Hauge 

Sæther 

Jonas.hauge.seather@dekkteam.no 954 66 557 

VARAMEDLEM 
 

Egil Berby fossengen@online.no 900 41 576 

VARAMEDLEM Camilla Ekberg cejohannessen@gmail.com 928 24 467 

 
 

 

 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til Connie Løvlie Spetaas, tlf 976 32 772 eller 

mail: connieasbjornsen@gmail.com for å bli registrert.  
Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 

melding til 976 32 772 der dere oppgir navn og telefonnummer. 
 
 

 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.no 

 

mailto:royolafsen@yahoo.no
mailto:connieasbjornsen@gmail.com
http://www.detroitcars.no/
mailto:post@detroitcars.no


For mer utfyllende terminliste se vår webside:www.detroitcars.no/kalender
SOMMEDLEM VIL DU INNTIL VIDERE FÅ NYHETER OM
ARRANGEMENTER PR SMS

03. Feb Dugnad på lokalet. Henge opp ting, siste finish. Detroit Cars Kl.11:00
10. Feb Middag Detroit Cars Kl:18.00

14. Feb Årsmøte/Medlemsmøte på klubblokalet Detroit Cars Kl:18:30

16. Feb Fredagshygge Detroit Cars Kl:20:00

22. Feb Styremøte på klubblokalet. Detroit Cars Kl:18:30

2. Mars Lørdagskaffe Detroit Cars Kl:11.00

3. Mars Karneval Detroit Cars Kl:14.00

Deadline neste
Klubbavis
26.02.2024

http://www.detroitcars.no/kalender



